

Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki
Dział Zamówień Publicznych
ul. Warszawska 24 W-9/110,
31-155 KRAKÓW

Znak sprawy: KA-2/049/2020
L.dz. KA-2/334/2020

KRAKÓW dnia: 2020-06-01

Uczestnicy postępowania

ODPOWIEDŹ **na zapytania w sprawie SIWZ**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2020-05-27 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę budynku wraz z instalacjami wewnętrznymi "Stara Polana",

Pytanie nr 1:

Jaki ostatecznie jest termin wykonania zamówienia czy 9 miesięcy tak jak w PF-U czy do 12 miesięcy tak jak w SIWZ i projekcie umowy?

Odpowiedź nr 1:

Termin wykonania zamówienia zgodny z SIWZ – do 12 miesięcy

Pytanie nr 2:

Jaki przewidywany jest zakres prac po otrzymaniu zamówienia:

- wg. PF-U – pkt 3 „Zakres opracowania projektowego”
- wg SIWZ – pkt 2 „Opis przedmiotu zamówienia”
- wg projektu umowy – pkt 2

Każdy z powołanych elementów inaczej opisuje zakres prac projektowych. Proszę o ujednolicenie ostatecznego zakresu projektu.

Odpowiedź nr 2:

Zakres opracowania zgodny z SIWZ i załącznikiem PF-U.

Pytanie nr 3:

Co z koniecznością wykonania projektu wnętrza, gdyż w PF-U mowa jest o 10 wizualizacjach budynku w tym wnętrza.

Odpowiedź nr 3:

Projekt wnętrza dotyczy możliwej aranżacji wnętrza sali konferencyjnej wraz z zapleczem oraz pozostałych pomieszczeń – w tym recepcji i pokoi gościnnych. Wizualizacje powinny obejmować min. 4 wizualizacje z zewnątrz pokazujących wszystkie elewacje – w tym min. 1 z lotu ptaka. Wizualizacje wnętrza – min. 2 pokazujące salę konferencyjną, min. 2 pokazujące recepcję z werandą, min. 1 poddasze (całe).

Pytanie nr 4:

Jaki zakres projektów niskoprądowych należy wykonać w ramach opracowania pełno branżowej dokumentacji.

Odpowiedź nr 4:

Instalacje niskoprądowe : AV (sala konferencyjna), CCTV, LAN, SAP, KD (cały budynek)

Pytanie nr 5:

Co z koniecznością uzyskania decyzji o zmianie sposobu użytkowania?

Odpowiedź nr 5:

Decyzja pozwolenie na budowę ma obejmować zmianę sposobu użytkowania.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Zofia Gajewska